PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

Local:
Patriménio

1932

1933

2008

3842

4339

4680

4681

4683

4684

4688

4689

4690

PMR00065

120000000 - SECRETARIA DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL

Relatério de Inventario

66 - CENTRO DE CONVIVENCIA DO IDOSO VERA LUCIA PILLA - SMCAS

Descrigao

FOGAO COM 4
BOCAS DE MARCA
SEMER MODELO
MASTER -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

FORNO ELETRICO
220V -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

FOGAO C/6
BOCAS SEMER E
UM BOTIJAO DE
GAS - INCLUSO
NO NOVO
SISTEMA

BANQUETA DE
MADEIRA
PINTADO CINZA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

TELEVISOR 20
220V MODELO
PHILCO HITACHI -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

ARMARIO DE
MADEIRA NA COR
BRANCA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ESTANTE COM 4
PRATELEIRAS -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
MADEIRA NA COR
BRANCA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BANQUETA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BANQUETA DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BANQUETA DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA

PLASTICA

ESTRUTURA DE
FERRO -
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

4691

4693

4695

4696

4697

4698

4699

4700

4701

4702

4703

120000000 - SECRETARIA DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL

TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA
ESTRUTURA DE
FERRO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXA
ESTOFADAS EM
CURVIM -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA FIXAS
ESTOFADAS EM
CURVIM PRETO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
REUNIAO TAMPA
DE CEREJEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA DE
MADEIRA BRANCA
- TRANSFIRIDO
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Unidade:

4705

4706

4707

4710

4718

4729

4732

4736

4738

4743

4811

4812

4813

120000000 - SECRETARIA DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL

PARA O NOVO
SISTEMA

ARQUIVO EM ACO
PARA PASTAS
SUSPENSAS -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ARMARIO DE ACO
COM 2 PORTAS D
ABRIR -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

QUADRO DE
AVISO DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA DE
ESTRUTURA DE
FERRO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA DE
FORMICA ESTR
FERO - INCLUSO
NO SISTEMA

CADEIRA DE
FORMICA ESTR
FERO - INCLUSO
NO SISTEMA

CADEIRA DE
FORMICA ESTR
FERO - INCLUSO
NO SISTEMA

CADEIRA DE
FORMICA ESTR
FERO - INCLUSO
NO SISTEMA

CADEIRA DE
FORMICA ESTR
FERO - INCLUSO
NO SISTEMA

CADEIRA DE
FORMICA ESTR
FERO - INCLUSO
NO SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
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DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Unidade:

4814

4815

4817

4819

4821

4822

4830

4832

4834

4835

4836
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SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA DE
MADEIRA DE
FORMICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
ESTRUTURA DE
FERRO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
ESTRUTURA DE
FERRO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
MADEIRA COM
TAMPA EM
FORMICA -
TRANSFIRIDA
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
MADEIRA COM
TAMPA EM
FORMICA -
TRANSFIRIDA
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DE
MADEIRA COM
TAMPA EM
FORMICA -
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Unidade:

4837

4838

4840

4841

4842

4844

4845

4846

4847

4848

4849
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TRANSFIRIDA
PARA O NOVO
SISTEMA

ARMARIO DE ACO
COM DUAS
PORTAS DE ABRIR
- TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ESPELHO DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MAQUINA DE
CONSTURA - #
VALORES 0.02
PATRIMONIOS
CONVERTIDO E
SEM VALOR #
INCLUSO NO
SISTEMA

MAQUINA DE
COSTURA
ELETRICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MAQUINA DE
COSTURA
ELETRICA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

PRATELEIRAS DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ARMARIO DE
BANHEIRO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA
ASSENTO E
ENCOSTO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA
GRANDES PARA
REFEITORIO EM
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BAQUETA
GRANDES PARA
REFEITORIO EM
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA PARA
REFEITORIO DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
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DISPONIVEL
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Unidade: 120000000 - SECRETARIA DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL

4850

4855

4861

4863

4869

4870

4871

4874

4875

4876

4879

4881

4889

4890

PMR00065

PARA O NOVO
SISTEMA

MESA PARA
REFEITORIO DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA DOBRAVEL
REVESTIDA EM
FORMICA -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

MESA ESTILO
CARTEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA PARA MAQ
DE ESVRAVER C/
1 GAVETA -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

ARMARIO EM ACO
COM 2 PORTAS
MARCA MOJIANO -
INCLUSO NO
NOVO SITEMA

BANCO DE
PLASTICO -
INCLUSO NO
NOVO SITEMA

BANCO DE
PLASTICO -
INCLUSO NO
NOVO SITEMA

LAVADOR DE
CABELO COM
CUBA PLASTICA -
INCLUSO NO
NOVO SITEMA

SECADOR DE
CABELO COM
PEDESTRAL -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

CADEIRA -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

ESPELHO
GRANDES COM
OLDURA DE
MADEIRA -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

ESPELHO
PEQUENO COM
OLDURA DE
MADEIRA -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

LAMINADORA EM

FORMICA EST DE

FERRO - INCLUSO
NO SISTEMA

LAMINADORA EM
FORMICA EST DE

15/10/2024 09.16.27

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Unidade:

4891

4892

4893

4894

4895

4896

4897

4898

4899

4900

4901

4902

4903

4904

4905

4907
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FERRO - INCLUSO
NO SISTEMA

LAMINADORA EM

FORMICA EST DE

FERRO - INCLUSO
NO SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA
PLASTICA -
INCLUSO NO
SISTEMA

CADEIRA FIXA
COM EST DE
FERRO - INCLUSO
NO NOVO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

4911

4912

4913

4914

4915

7878

9839

9840

9841

9842

9843

9844

9845
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SISTEMA

CADEIRA FIXA DE
EST DE FERRO -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

CADEIRA FIXA DE
EST DE FERRO -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

CADEIRA FIXA DE
EST DE FERRO -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

CADEIRA FIXA DE
EST DE FERRO -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

CADEIRA FIXA DE
EST DE FERRO -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

MESA AUXILIAR
COM 2
REPARTICOES -
INCLUSO NO
SISTEMA

CIRCULADOR DE
AR MARCA ARNO
220V MOD TV 12 -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

ARMARIO EM ACO
DE CONZINHA C/7
PORTAS 3 GAV 1
DIVSORIA -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

FOGAO MARCA
METALMAQ C/4
GAV - INCLUSO
NO NOVO
SISTEMA

GELADEIRA
CONSUL 340L
CORBR -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

BATEDEIRA
WALITA C/8
VELOCIDADES -
INCLUSO NO
NOVO SISTEMA

BATEDEIRA COM 5
VELOCIDEDE
MARCA ARNO -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ESCADA DE
FERRO COM 5
DEGRAUS COR
MARROM -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS

Unidade:

9846

9847

9848

9849

9850

9851

9854

10035

10037

10050

10053

10054
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CILINDRO P/
MASSA C/
FIXADOR -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MAQUINA DE
ESCREVER -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MAQUINA DE
COSTURA -
TRANSFIRIDO
PARA ONOVO
SISTEMA

APARELHO DE
SOM PORTATIL -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BANQUETA
GRANDES -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BANQUETA
GRANDES -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ENCERADEIRA
COM 1 ESCOVA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA
ESCOLARES DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA
ESCOLARES DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA
ESCOLARES DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA
ESCOLARES DE
MADEIRA -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA
ESCOLARES DE
MADEIRA -

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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10371

12158

12162

12163

12651

12655

18892

18893

18898

PMR00065

TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

SUPORTE PARA
TV E VIDEO -
NUMERO/ANO
EMPENHO >> 1899
<< INCLUSO NO
SISTEMA

IMPRESSORA
EPSONN LX-300 -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CPU PLACA
486DX4 INSAVESA
SERIE 87311 -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MESA P/
MICROCOMPUTAD
OR -
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA DE
MADEIRA -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
2171/1999 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CADEIRA DE
MADEIRA -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
2171/1999 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

CAIXA ACUSTICA
C/ AMPLIFICADOR
MODELO LL200W -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
11355/2003 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

BICICLETA
HORIZONTAL
CLASSIC -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
11235/2003 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

ESTEIRA
ELETRICA
MOVIMENTO LT-
140 -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>

15/10/2024 09.16.27

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL

DISPONIVEL
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Unidade:

18916

18917

18918

28382

28383

28384

28385

120000000 - SECRETARIA DE CIDADANIA E ASSISTENCIA SOCIAL

11235/2003 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

VIDEO CASSETE
LG - NUMERO/ANO
EMPENHO >>
11353/2003 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

FILMADORA JVC
367UB VIL -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
11353/2003 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

TELEVISOR 20
POLEGADA CCE
HPS 2007 -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
11353/2003 <<
TRANSFIRIDO
PARA O NOVO
SISTEMA

MAQUINA DE
MUSCULACAO
CROSS OVER -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
15281/2007 <<
DATA DE
RECEBIMENTO
28/01/08 LOCAL
SOLICITANTE

MAQUINA DE
MUSCULACAO
SUPINO -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
15281/2007 <<
DATA DE
RECEBIMENTO
28/01/08 LOCAL
SOLICITANTE

MAQUINA DE
MUSCULACAO
PEITORAL
DORSAL
(PEC/DECK) -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
15281/2007 <<
DATA DE
RECEBIMENTO
28/01/08 LOCAL
SOLICITANTE

MAQUINA DE
MUSCULACAO
ROLDANA ALTA -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
15281/2007 <<
DATA DE
RECEBIMENTO
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28/01/08 LOCAL
SOLICITANTE

29388 GELADEIRA DISPONIVEL SIM__ NAO
DUPLEX 446 L - - __smM__|

NUMERO/ANO
EMPENHO >>
6744/2008 << DATA
DE RECEBIMENTO
20/05/08 LOCAL
SOLICITANTE

29392 APARELHO DE DISPONIVEL __SIM__NAo
SOM PORTATIL

MINI FIFI SYSTEM
LG - NUMERO/ANO
EMPENHO >>
64252008 << DATA
DE RECEBIMENTO
20/05/08 LOCAL
SOLICITANTE

29407 CAMERA DISPONIVEL SIM__ NAO
FOTOGRAFICA 7.0 —_— — 0

MP -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
6504/2008 << DATA
DE RECEBIMENTO
20/05/08 LOCAL
SOLICITANTE

30965 ROTEADOR REDE DISPONIVEL SIM__ NAO
DLINK DIR 100 —_— — 0

CABLE ADSL -
NUMERO/ANO
EMPENHO >>
15054/2008 <<
DATA DE
RECEBIMENTO
28/10/08 LOCAL
SOLICITANTE

84075 CAIXA DE SOM DISPONIVEL SIM__ NAO
AMPLIFICADORA, _— —0—

BIVOLT, USB,
BLUETOOTH,
POTENCIA DE 280
W RMS, MP3,
KARAOKE -
AQUISICAO DE
CAIXA DE SOM
AMPLIFICADORA
PARA CENTRO DE
REFERENCIA DO
IDOSO VERA
LUCIA PILLA.

84193 CARRO CERTEC DISPONIVEL SIM__ NAO
MULTIFUNCIONAL
CERTEC -
AQUISICAO DE
CARRO
MULTIFUNCIONAL
(ACOMPANHA O
CARRO: 1 MOP
PO, 1 PLACA
SINALIZADORA, 1
PA COLETORA, 1
MOP AGUA, 1
SUPORTE LT, 1
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BALDE
ESPREMEDOR, 3
BALDE DE 4
LITROS).

84235 SOPRADOR / GARTHEN DISPONIVEL SIM___NAO
SUGADOR DE _— 0

FOLHAS -
GASOLINA - 2
TEMPOS - 25,4CC -
GSS-260 -
GARTHEN -
AQUISICAO DE
SOPRADOR
MOVIDO A
GASOLINA PARA
LIMPEZA DA AREA
EXTERNA DO
CENTRO DE
REFERENCIA DO
IDOSO VERA
LUCIA PILLA.
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